

PROTOKÓŁ Nr 40/2012
posiedzenia Komisji Polityki Społecznej Rady Miejskiej
w Lęborku odbytego w dniu 19.06.2012r.

Obecni członkowie komisji
wg listy obecności
(w zał. do protokołu)

W posiedzeniu udział wzięli:

- 1. p. Przemysław Skarbek – Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami
- 2. p. Ewa Brzezińska – Dyrektor MZGK w Lęborku
- 3. p. Agnieszka Kozłowska – Naczelnik Wydz. Ochrony Środowiska
- 4. p. Romuald Babul – Naczelnik Wydz. Gospodarki Miejskiej i Inwestycji
- 5. p. Wojciech Jurak – Naczelnik Wydziału Architektury

Porządek posiedzenia:

- 1. Otwarcie posiedzenia
- 2. Sprawy organizacyjne
- 3. Sprawy różne

Ad.1 Otwarcia, przywitania przybyłych Radnych, stwierdzenia prawomocności dokonała Przewodnicząca Komisji p. Mariola Motyl.

Ad.2 W sprawach organizacyjnych Przewodnicząca przedstawiła porządek posiedzenia.

Ad.3 W sprawach różnych:

P. P.Skarbek – Naczelnik Wydz. Gospodarki Nieruchomościami omówił projekty uchwał na najbliższą sesję:

roboczy numer 11 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego nr 4 o pow. użytkowej 36,84m2 znajdującego się w budynku przy ul. Boh. Westerplatte 19 wraz ze sprzedażą udziału w gruncie.

roboczy numer 12 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych znajdujących się w budynku przy Al. Wolności: Nr 69/4A, 69/5A, 69/8A wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w gruncie.

roboczy numer 13 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku przy ul. Dygasińskiego 4/7 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w gruncie.

roboczy numer 14 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku przy ul. Okrzei 6/7 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w gruncie.

roboczy numer 15 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku przy ul. Stryjewskiego 55/8 wraz ze sprzedażą udziału w gruncie.

roboczy numer 16 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku przy ul. Korczaka 6/2 wraz ze sprzedażą udziału w gruncie.

roboczy numer 17 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku przy ul. Stryjewskiego 64/3 wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste udziału w gruncie.

roboczy numer 18 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego znajdującego się w budynku przy ul. Zwycięstwa 31of/9 wraz ze sprzedażą udziału w gruncie.

roboczy numer 19 w sprawie: Wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie, od Spółki „Polskie Koleje Państwowe” Sp. Akcyjna z siedzibą w Warszawie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości na rzecz Gminy Miasto Lębork.

roboczy numer 20 w sprawie: Wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości gruntowej położonej w obr. 11 miasta Lęborka przy ul. Żeromskiego, stanowiącej działkę nr 5/2.

Komisja pozytywnie opiniuje projekty uchwał od numeru rob. 11 do 20.

Podjęto w jednym głosowaniu 8 głosami za-jednogłośnie.

Dyrektor MZGK w Lęborku omówiła projekty uchwał na najbliższą sesję:

roboczy numer 21 w sprawie: Wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem wybudowanym na podstawie pozwolenia na budowę na okres dłuższy niż trzy lata przy ul. Kilińskiego.

roboczy numer 22 w sprawie: Wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem wybudowanym na podstawie pozwolenia na budowę na okres dłuższy niż trzy lata przy ul. Gdańskiej.

roboczy numer 23 w sprawie: Wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem wybudowanym na podstawie pozwolenia na budowę na okres dłuższy niż trzy lata przy ul. Kolonia.

roboczy numer 24 w sprawie: Wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem wybudowanym na podstawie pozwolenia na budowę na okres dłuższy niż trzy lata przy ul. I Armii Wojska Polskiego, wraz z autokorektą do projektu uchwały.

roboczy numer 25 w sprawie: Wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem wybudowanym na podstawie pozwolenia na budowę na okres dłuższy niż trzy lata przy ul. 10 Marca.

roboczy numer 26 w sprawie: Wyrażenia zgody na wydzierżawienie nieruchomości gruntowej zabudowanej garażem wybudowanym na podstawie pozwolenia na budowę na okres dłuższy niż trzy lata przy ul. Traugutta.

Komisja pozytywnie opiniuje projekty uchwał od numeru rob. 21 do 26.

Podjęto w jednym głosowaniu 7 głosami za-jednogłośnie.

Po omówieniu uchwał Pani Dyrektor udzielała odpowiedzi na sprawy poruszone przez Radnych dot. oznakowania przejść dla pieszych w ulicy Armii Krajowej i Łokietka oraz możliwości instalacji spowalniaczy ruchu w ulicy Topolowej.

Naczelnik Wydz. Ochrony Środowiska p. Agnieszka Kozłowska omówiła projekty uchwał na najbliższą sesję:

roboczy numer 7 w sprawie: Ustalenia trybu postępowania w sprawie udzielania dotacji celowych dla podmiotów uprawnionych ze środków budżetu miasta Lęborka na dofinansowanie zadań związanych z ochroną środowiska.

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

Podjęto 7 głosami za-jednogłośnie.

roboczy numer 8 w sprawie: Określenia górnych stawek opłat za usługi w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych.

Komisja nie wnosi uwag do projektu uchwały.

Naczelnik Wydz. Gospodarki Miejskiej i Inwestycji p. Romuald Babul omówił projekty uchwał na najbliższą sesję :

roboczy numer 3 w sprawie: Zatwierdzenia taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie miasta Lęborka.

Komisja powróci do projektu uchwały.

roboczy numer 4 w sprawie: Zaliczenia ulicy Pomorskiej do kategorii dróg gminnych.

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

Podjęto 7 głosami za-jednogłośnie.

roboczy numer 5 w sprawie: Określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Lębork.

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

Podjęto 8 głosami za-jednogłośnie.

roboczy numer 6 w sprawie: Ustalenia stawki opłat za korzystanie z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Miasto Lębork.

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

Podjęto 8 głosami za-jednogłośnie.

Ponadto Pan Naczelnik odniósł się do tematu poruszonego przez Radną p. M. Bresler dot. możliwości instalacji „progów” w ulicy Topolowej.

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Pan Jarosław Gosz ad vocem projektów uchwał o roboczych numerach 1 i 2 omówił wniosek Komisji Rewizyjnej do Regionalnej Izby Obrachunkowej o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta z tyt. wykonania budżetu miasta Lęborka za 2011 rok oraz opinie o sprawozdaniu z wykonania budżetu miasta Lęborka za 2011 rok.

Komisja nie wnosi uwag do propozycji wniosku komisji Rewizyjnej.

Naczelnik Wydz. Architektury Pan Wojciech Jurak omówił projekty uchwał na najbliższą sesję :

roboczy numer 9 w sprawie: Przystąpienia do sporządzenia zmiany zatwierdzonego uchwałą Nr XLVIII-505/2001 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 31 sierpnia 2011 roku (Dz.Urz.Woj. Pomorskiego Nr 79 z dnia 11 października 2001 roku, poz.985) miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obejmującego obszar w rejonie ulic Pionierów i Komuny Paryskiej w Lęborku.

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

Podjęto 8 głosami za-jednogłośnie.

roboczy numer 10 w sprawie: Przystąpienia do sporządzenia zmiany zatwierdzonego Uchwałą Nr XXXII-316/2000 Rady Miejskiej w Lęborku z dnia 7 lipca 2000 roku (Dz.Urz.Woj.Pomorskiego Nr 88 z dnia 18 września 2000 roku, poz.573)miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla obszaru w rejonie ulic Polnej i Pułaskiego w Lęborku.

Komisja pozytywnie opiniuje projekt uchwały.

Podjęto 7 głosami za, 1 wstrzymujący.

Komisja przyjęła Protokół Nr 39/2012 z dnia 29.05.2012r.

Następne posiedzenie Komisji odbędzie się 26.06.2012r.

Na tym posiedzenie zakończono.

Z URZ. BURMISTRZA MIASTA
ADMINISTRATOR
Bezpieczeństwa Informacji

Beata Motylewska
mgr Beata Motylewska

URZĄD MIEJSKI W LĘBORKU
Wydział Finansowo-Budżetowy

Beata Motylewska
podpis: Beata Motylewska
2012.08.07

PEŁNOMOCNIK
ds. ochrony informacji niejawnych

Beata Motylewska
2012.08.07

Przewodnicząca Komisji

Mariola Motyl
Mariola Motyl